
URADNI V E S T N I K 
OKRAJA K R A N J 

Leto V . V Kranju, dne 28. septembra 1959 Številka 23 

V S E B I N A 

PREDPISI L J U D S K I H O D B O R O V 

207. Odlok OLO Kranj o določitvi ožjih grad­
benih okolišev v okraju Kranj . 

ZAKLJUČNI RAČUNI G O S P O D A R S K I H 
O R G A N I Z A C I J 

— Bilanca hotela Erika, Kranjska gora, za 
leto 1958 

— Bilanca zadružne restavracije Jelen, Kranj , 
za leto 1958 

— Bilanca podjetja Ključavničarstvo, Kranj , 
za leto 1958 

— Bilanca čevljarne Ratitovec, Studeno, za 
leto 1958 

— Bilanca trgovskega podjetja Specerija, Ra­
dovljica, za leto 1958 

— Bilanca pivovarne Union, Ljubljana — 
Zaloge piva, Lesce, za leto 1958 

— Bilanca kmetijske zadruge Lancovo, za le­
to 1958 

— Bilanca trgovine Manufaktura, Radovlji­
ca, za leto 1958 
— Bilanca Tovarne finega pohištva, Tržič, za 

leto 1958 
— Bilanca restavracije Triglav, Jesenice, za 

leto 1958 
— Bilanca kmetijske zadruge Jesenice, za le­

to 1958 
— Bilanca Parne pekarne—slaščičarne, Jese­

nice, za leto 1958 

Predpisi ljudskih odborov 
207. ; 

' . ' • i " • • 

Na podlagi 3. člena odloka o spremembi 
in dopolnitvi odloka o določitvi ožjih grad­
benih okolišev v okraju Kranj (št. 03-643/17 
iz leta 1959) z dne 2. junija 1959 ter 2. člena 
odloka o spremembi in dopolnitvi odloka o 
določitvi ožjih gradbenih okolišev v okraju 
Kranj (št. 03-643.21 iz leta 1959) z dne 15. sep­
tembra 1959 izdaja Okrajni l judski odbor 
Kranj 

P R E Č I Š Č E N O B E S E D I L O 

odloka o določitvi ožjih gradbenih okolišev 
v okraju Kranj 

Na podlagi 2. odst. 34. čl. zakona o naciona­
lizaciji najemnih zgradb in gradbenih zem­
ljišč (Ur. list F L R J , št. 52-890 58) in točke 
č/1. člena odloka o določitvi krajev, k i se 
Štejejo za mesta in mestna naselja po zakonu 
o nacionalizaciji stavb in stavbnih zemljišč 
(Uradni list LRS , št. 1-1,59), je okrajni l jud­
ski odbor Kranj na seji okrajnega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 17. februarja, 
2. junija in 15. septembra 1959 sprejel 

O D L O K 
o določitvi ožjih gradbenih okolišev 

v okraju Kranj 

1. člen 
V okraju Kranj spadajo v ožje gradbene 

okoliše zazidana in nezazidana zemljišča, k i 
ležijo znotraj naslednjih mej: 

I. V OBČINI B L E D 

1. Mesto Bled. 
Meja ožjega gradbenega okoliša poteka iz 

zapadne točke, kjer se stikata k. o. Zeleče in 

k. o. Rečica, in poteka proti vzhodu ob 
parcelah 1132/10, 1132/9, 1132/8 i n 1132 7, k i 
ležijo v k. o. Zeleče, prečka cesto IV. reda 
464/36 in preide v k. o. Rečico; od tu se na­
daljuje ob parcelah 464/43, 463/124, 463/125, 
kjer se ob tej parceli obrne na severczapad 
in pravokotno prehaja preko železnice Jese­
nice—Bohinj in se nadaljuje ob parceli 
463/20 do začetka železniškega predora, pre­
ide železnico i n se nadaljuje ob zapadni meji 
železnice do vključno parcele št. 463/2t prečka 
v nadaljevanju občinsko pot IV. reda številka 
463 8 in poteka ob parceli št. 463 1 do ka­
tastrske meje med k. o. Rečica in k. o. Pol j -
šica, po kateri se nadaljuje do občinske poti 
479,2, zajema to pot i n se po njeni severni 
meji obrne na vzhod do parcele št. 368/2 k. o. 
Rečica. Z nadaljevanjem proti severu ob par­
celah št. 368 1, 364, 356, 355, 359, 5, 353, 352, 3, 
352/4, 352/1, 352 2 in 358/ 2 iste k. o. Tu pravo­
kotno prehaja preko železnice in se nada­
ljuje ob vzhodni meji železnice proti severu 
do suka z oočinsko potjo št. 470/1, kjer se po 
tej poti obrne po njeni južni meji proti vzho­
du do stika z okrajno cesto III, reda i t 
1368 Bled—Gorje, Tu prečka cesto in se na­
daljuje ob parcelah 82, 83, 80/4, 81,2, 80/3, 
in 80/1 do potoka Rečica ter po njegovem 
levem bregu dalje do katastrske meje k. o. 
Bled, kjer preide na severno mejo okrajne 
ceste III. reda št. 1358 in se po njej nada­
ljuje ob parcelah št. 438,5, 438;4, 438/1 in 107, 
prečka okrajno cesto št. 862 ter se nadaljuje 
ob parcelah št. 109, 110, 112, 117, 124 in 125,2. 
Tu prečka občinsko cesto 874/1 i n poteka da­
lje po parceli 41/6, 294/1, 295,3, 295yl, 
296/1, 302,3, 303/1, 304/2, 312/2, 305, 310, 
327 1, 326 2, 327 2, 326 3, 332,2, 272, 282,1, 
280,4, 280 .1 in 230 3. Pr i tej parceli prečka 
obč. pot št. 872 in se nadaljuje po parcelah 

št. 281, 273 1, 273 7. 273 4, 270 1 in parceli 
št. 103. k i leži že na območju k. o. Zeleče. 
Od vzhodnega vogala te parcele poteka me­
ja v tej k. o. po severnem robu občinske poti 
do priključka na občinsko cesto IV. reda št. 
875. Od občinske ceste IV. reda št. 875 po­
teka meja v loku po novoprojektirani trasi 
ceste na Dobe do potoka Rečica, ga pravo­
kotno prečka in prehaja na mejo parcele št. 
122/4, k i leži v k. o. Zeleče. Tu se parcela 
stika z občinsko potjo št. 1160, po kateri se 
meja nadaljuje do stika z občinsko potjo št. 
1158, preide nanjo in poteka po njej proti 
6everu do konca te poti. Od tu dalje poteka 
po parcelah št. 137, 141 k. o. Zeleče in 145 1, 
kjer prečka občinsko pot št. 1159 in se nada­
ljuje ob parcelah št. 144, 236 4, na katere 
severnem vogalu se obrne proti jugu in se 
nadaljuje ob parcelah 236 7, 236 6 in 236 5, 
kjer pri njenem jugozapadnem vogalu prečka 
občinsko cesto št. 1160 in se nadaljuje ob par­
celah 242 2, 242 1, 241, 243, 296 2 in 296 3, 
kjer se na zapadnem vogalu obrne proti 
vzhodu in deli v ravni črti parcelo 296 4 ter 
prehaja na parcelo 296 18 do občinske poti 
št. 1162 1, katero prečka in preide na pare. 
št. 295,3 in ob njej do občinske poti št. 
1162 2, katero zopet preide in se nadaljuje 
ob parcelah št. 295 15 in 295 18 do republi­
ške ceste II. reda št. 315. Meja se nadaljuje 
po severnem robu republiške ceste proti za­
hodu do mostu preko potoka Rečica, in preko 
njega ter dalje ob parcelah 298, 2, 312 in 
311/1 do občinske poti št. 1168, nato isto 
poševno prečka i n prehaja na severovzhodni 
vogal pare. št. 324; 2, jo zajema in se nadalju­
je ob parcelah št. 324; 4 in 325, kjer se stika 
z občinsko cesto št. 1154. V nadaljevanju pre­
ide meja preko te poti in se nadaljuje ob 
parcelah št. 332/5, 332,4, 332 3, 334, 1, 335 3, 
336/3, kjer se stika z občinsko potjo št. 1153. 
jo prečka in se nadaljuje proti jugu po par­
celah Št. 340, 341/2, 341/4, 342/1, 344/1, 344/2, 
345/1, 346/1, 347/1 in se ob parceli 348/1 
obrne na zapad ter nadaljuje ob parceli št, 
348/ 2 do stika z občinsko cesto 1175. Meja 
poteka dalje po severovzhodnem robu ceste 
do stika s cesto št. 1177, prečka njeno mejo 
in se nadaljuje po parcelah št. 649, 648, 647, 
646 2, 646, 1, 643, 642 in 640, kjer se ob par­
celi 638 obrne na jug in nadaljuje ob parce­
lah št. 614 2 i n 613 2 do občinske ceste v 
Ribno. Tu cesto prečka i n se nadaljuje ob 
parcelah št. 65o 6 in 657, kjer se ob stiku s 
parcelo C59 obrne v ravni črti na jugovzhod­
ni vogal parcele št. 660, pri čemer deli z 
ravno črto parcelo št. 659. V nadaljevanju 
zajema parcelo št. 660, prečka pot št. 1175 in 
se nadaljuje ob parcelah 700, 701, 703 in 709, 
kjer preide na občinsko pot št. 825,7 ter se 



po njeni zapadni meji nadaljuje do občinske 
poti št. 1178 in po njej dalje do stika z ob­
činsko .potjo št. 1174 2. Po slednji poteka 
dalje do stika z mejo občinske poti št. 1174 3 
in po njej do stika s potjo št. 1191. Meja 
okoliša se po poti št. 1191 nadaljuje do stika 
s potjo št. 1202 1 in po njej do parcele št. 
928/1, katero zajema do stika s potokom Je-
zernico. Dalje poteka po potoku v smeri za­
pada do parcele št. 905 5, jo zajema in se na 
njenem zapadnem vogalu stika s potjo št. 
905 / 7. Meja se nadaljuje po tej poti do stika 
s potjo št. 1201, in po njej dalje do stika s 
potjo št. 1192. Po tej poti se meja nadaljuje 
do stika z republiško cesto II. reda št. 319, 
jo prečka in prehaja po njenem severnem ro­
bu do parcele št. 1131 14 ter dalje po parce­
lah št. 1131/13, 1131 12, 1131/11, 1131 10, 
1131/9, 1131/15, 1132/1, 1132/7, 1132/8, 1132/9 
in 1132 10, k i je izhodiščna mejna točka grad­
benega okoliia. 

2. Naselje Jermanka 

Meja ožjega gradb. okoliša se pričenja na 
skrajnem severozapadnem vogalu na pare. št. 
490 in poteka od tod dalje proti vzhodu ob 
parcelah 506, 510 3 i n 513, kjer doseže seve­
rovzhodni vogal okoliša, od tu se obrne proti 
jugu ob pare. 513, 512, 514/4, 514/1, 514/2, 
514/3, 515/8, kjer prečka okrajno cesto III. 
reda št. 862 in se nadaljuje ob parcelah št. 
528/4, 528,6, 528/8 in 528/1 do stika z občin­
sko potjo št. 887. Po tej poti se meja nadalju­
je do okrajne ceste III. reda št. 862 in pote­
ka vzdolž po njenem zapadnem robu do par­
cele št. 450/2, katero zajema in se nadaljuje 
ob parcelah št. 449, 448/3, 448/1, 451, 452/1, 
456/4, 456; 2, 453/1, 453, 454 i n 523,1, kjer 
preide na občinsko pot št. 899 in poteka po 
njej do začetne izhodiščne točke gradbenega 
okoliša. 

Vse navedene parcele ležijo v k. o. Bled 

II. V občini Bohinj 

Naselje Bohinjska Bistrica 

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka iz 
»krajne leve točke okoliša ob parceli št. 72/1, 
k i leži med potokom Bistrico in republiško 
cesto št. 1480, in poteka po tej cesti do par­
cele št. 257/1; od tod dalje zajema parcele 
St. 303. 304. 305 1. 306. 296, 292, 291/1. 288, 
287, 286. 285 2, 283 2 in 284, kjer pravokotno 
preseka pntok Belco, pare. št. 379, in preide 
po njegovem desnem bregu do občinske poti 
št. 1453 1; od tod dalje poteka po njej do 
okrajne ceste III. reda št. 1478 pri železniški 
postaji Bohinjska Bistrica. Od tu se nadaljuje 
po okrajni cesti III. reda št. 1478 do mostu 
preko potoka Belca in nato po njegovem le­
vem bregu do okrajne ceste III. reda št. 
1464 1, po kateri se nadaljuje do občinske 
poti št. 1463. Po tej poti preide v nadaljeva­
nju do parcele š t 264 in zajema v nadalj­
njem poteku parceli št. 263 1 in 260 3, kjer 
preide na občinsko pot št. 1450 in poteka po 
njej do stika z občinsko potjo št. 1451/1, po 
kateri se nadaljuje do parcele št. 77/1 i n ob 
njej na parcelo št. 80 1 ter preko občinske 

poti št. 1440/1 ob parcelah št. 75/1 i n 74/1 do 
začetne izhodiščne točke gradbenega okoliša. 

Vse parcele, navedene v popisu, leže v k. o. 
Bohinjska Bistrica. 

III. V občini Jesenice 

1. Mesto Jesenice 
Meja ožjega gradbenega okoliša poteka iz 

skrajne leve točke na Hrušici na meji ka­
tastrske občine Hrušica—Jesenice na zvezni 
cesti I. reda Podkoren—Ljubljana in poteka 
po njej do parcele št. 548 2 (pri novi bolnici), 
kjer se obrne na sever ob parceli št. 528 2 
na občinsko pot. št. 849 i n po njej do izteka 
iste na občinsko pot št. 850, to prečka, in se 
nadaljuje ob parceli št. 533 1 in 533/2 do po­
toka Jesenica, k i ga pravokotno prečka in po­
teka od tu dalje ob pare. št. 526 1, kjer 
preide preko ceste pri parceli št. 541 1 in se 
nadaljuje ob parceli št. 640, od katere se loči 
na občinsko pot št. 848 in poteka po njej 
dalje do izteka na občinsko pot št. 847; od tu 
dalje teče vzhodno ob parcelah št. 82, 81 in 
80, ob kateri prečka pot nasproti zapadnega 
vogala parcele 77, katero vključi in se nada­
ljuje ob parceli št. 75 do poti in preko nje 
do parcele št. 74/1, 71, 72, 69, 68, 821 (razšir­
jen del poti), in dalje na pare. št. 27, 26, 23; 
nato prečka gozdno pot i n se nadaljuje ob 
parcelah št. 14 i n 13 zopet na gozdno pot št. 
821; nato ob pare. št. 10, 9 in zopet na gozdno 
pot št. 821, kjer se nadaljuje ob pare. št. 7 
in 5, od koder preide na gozdno pot št. 836 
(razgledna pot); nadalje zajema pare. št. 
444 41, prehaja zopet na pot št. 836 in po 
njej dalje do križišča s potjo št. 821 ob par­
celi št. 271/52. Od tod dalje poteka meja 
vzdolž razgledne poti do križanja s potjo, k i 
vodi v letno gledališče, pri čemer je zajet 
10 m pas nad potjo za razširitev. V tej trasi 
deli parcele št. 242, 271 1, 271/53, 271/3, 
271/4, 271/5, 271/7, 271/45, 271/8 i n 271/10. 
Od križišča razgledne poti s potjo v letno 
gledališče poteka meja v ravni črti preko par­
cele št. 271,9 in potoka Ukovc na parcelo št. 
325 153, isto zajame in poteka dalje po par­
celah št. 325 92 in 325 /71 do vključno par­
cele št. 325 90. Od tromeje parcel 325 90, 
325/150 in 325 19 poteka meja v ravni črti 
na točko A , k i je oddaljena od tromeje par­
cel št. 325/15, 325/18 325/17 80 m in leži na 
mejni črti parcel 325 18 in 325/17. Od te toč­
ke poteka meja okoliša na opisano tromejo, 
k i je obenem meja med k. o. Jesenice i n k. o. 
Javornik. Od tu dalje poteka meja po par­
celi št. 248/1 (last SLP), k i leži že v k. o. Ja­
vornik, do najsevernejše vogalne točke par­
cele št. 204 in naprej na skrajni severozahod­
ni del parcele št. 185. Od te parcele poteka 
meja po pare. št. 52 1, 36, 30, 31/1 i n 31/3, 
nato preko potoka Javornik in po levem bregu 
novoregulirane struge potoka Javornik do 
vključno parcele št. 27 6, ob kateri prehaja 
preko poti na Javorniški Rovt na parcelo št. 
80/3, od koder se preko poti št. 486 nadaljuje 
na parcelah št. 78 in 80 1, k i leže še v k. o. 
Javornik, kjer se pričenja k. o. Koroška Bela. 
Meja se nadaljuje ob parceli 298 6 k. o. K o ­
roška Bela in 298 3 do tromeje med parce­

lami št. 298 13, 298 3 in 298 1, od koder po­
teka meja preko parcele št. 298/1 na tromejo 
med parcelami št. 298 1, 298 7 in 298/4. 
Dalje poteka ob pare. št. 298/7, 299 2, 299/1, 
298 8, 298 16, 298 15 ter dalje po občinski 
poti 698 do parcele št. 121 in se nadaljuje po 
parcelah št. 123/1, 124 2, 126/1 126/3, 126/5; 
nadalje preko poti na pare. št. 132, 137/3, 
146/1, 146 2, po mostu preko potoka Bela in 
dalje ob parcelah št. 143, 142/1, 219/9, 219/3, 
219/8, 219/1, 221/2, 224, 227 in 232/1, kjer se 
obrne na zapad in poteka po železniški meji 
do potoka Bela, se nadaljuje po njegovem le­
vem bregu do Save, kjer reko prečka i n po­
teka navzgor po desnem bregu do parcele št. 
360 1, k i že leži v k. o. Blejska Dobrava. Meja 
se nadaljuje v tej k. o. po parcelah 360,128, 
360 2, prečka pot in preide na parcelo št. 
276 1, 277/5 i n 277/4 ter po meji železnice 
Jesenice—Bohinj do konca parcele št. 203 /1, 
kjer preide preko železnice na parcelo š t 
275 98, kjer na koncu te parcele prečka pot 
in se nadaljuje ob parcelah št. 200/2, 199, 
193/1, 192, 193/2, na občinsko pot št. 194/5 
i n po njej do parcele št. 778, k i leži že v k o. 
Jesenice. Od tu se nadaljuje v isti k. o. ob 
parceli št. 779 do obč. poti 778/47 i n naprej po 
pare. št. 781/1, 782/1, 783, 778/34, 792/4, 792/3, 
791/4, 792/2, 758/1, 758/8, 757/1, 757/4, 757/6, 
757/3, 757/2, 758/4, 758/29, 758/16, 758/22, 
758/15, 758/13, 753, 758/12, 758/24, 758/23, 
758 11 in 738 10, do stika občinske poti št. 
859 s parcelo št. 758 23, od koder se meja 
nadaljuje proti zapadu po že imenovani ob­
činski poti do tkzv. Zvagnovega mostu na 
Savi, in po desnem bregu Save do katastrske 
meje med občino Hrušico in Jesenice, kjer 
zavije proti severu, prečka Savo in se na­
daljuje ob katastrski meji do začetne izho­
diščne točke. 

2. Naselje Kranjska gora 
Meja ožjega gradbenega okoliša poteka od 

skrajne zapadne točke na stiku zvezne ceste 
I. reda in železnice ob parceli št. 521/1 k. o. 
Kranjska gora i n vzhodno po železniški meji 
do parcele 860 2, kjer prečka železniško ozem­
lje, preide nato na levi rob občinske poti do 
parcele št. 422 in ob njej dalje ob pare. št. 
419, 417, 416, 411, 412 do občinske poti št. 359, 
katero prečka, se nadaljuje na pare. št. 413, 
kjer preskoči na skrajno severovzhodno mejo 
parcele št. 414, katere okoliš ne zajame, in 
poteka dalje ob parceli št. 415, 410, 406 do ob­
činske poti, jo prečka in se nadaljuje ob par­
celi št. 407/7 do občinske poti in po njej do 
železnice, katero preide in poteka dalje ob 
parcelah št. 401/2 in 885,7, k i meji na potok 
Pišnico, po katerega levem bregu poteka me­
ja do mostu i n preko njega, in se nadaljuje 
do brvi, dalje preko nje in po levem bregu 
dalje do parcele š t 198, kjer je tromeja med 
parcelami št. 111,2, 198 i n 885/1 — Pišenca, 
i n od katere poteka meja po meji med par­
celama št. 198 in 885 1 do točke, k i je od 
tromeje odddaljena 103 m. Tu se obrne meja 
na zapad in v ravni črti deli parcele št. 198, 
843 (cesta na Vršič), 197/1, 847 (občinska pot) 
in parcelo št. 196 1 na točko, k i je 31 m od­
daljena od tromeje parcel št. 196/1, 189 in 



St. 23 URADNI VESTN1K Stran 75 

191. Od te točke poteka na opisano tromejo 
in ob parcelah št. 189, 187 in 185 do severo-
zapadnega vogala parcele št. 185, in od tu na 
jugozapadni vogal parcele št. 150 ter ob njej 
dalje do njenega severozapadnega vogala v 
ravni črti na tromejo parcel št. 155 1, 152 1 
in 154, od koder se nadaljuje ob parcelah št. 
152/1, 155 2 in 153/2 na zapadni rob občinske 
poti št. 842 ter po njeni zapadni strani do 
občinske poti št. 840, jo prečka, in poteka po 
njeni severni meji dalje do parcele št. 523 1 
in ob njej do zvezne ceste I. reda Ljubljana 
—Podkoren (pare. št. 834 2), jo prečka i n se 
ob njeni severni strani nadaljuje do izho­
diščne parcele št. 521 /1. 

Vse navedene parcele leže v k. o. Kran j ­
ska gora. 

3. Naselje Mojstrana 
Notranje mejne parcele ožjega gradbenega 

okoliša potekajo takole: od pare. št. 1775 pri 
mostu na Savi poteka meja proti vzhodu po 
desnem bregu Save do potoka Bistrica s pare. 
št. 2040 1 In dalje po desnem bregu potoka po 
pare. št. 1835, k i jo zajame. Od tu poteka 
meja ob pare. št. 1833 1, 1832 od koder se 
nadaljuje po občinski poti s pare. št. 2027 do 
pare. št. 1864, k i jo zajame. Tu preide meja 
ožjega gradbenega okoliša na občinsko pot 
št. 2024 1 i n poteka po njej do pare. št. 
1857 2, jo zajame in se nadaljuje ob pare. 
št. 1857 3, 1857 6, 1857/1 do tromeje med par­
celami št. 1614, 1620 i n 1857/1. Od tu poteka 
meja v premi črti preko pare. št. 1620, 1619, 
1627, 1633, 1628, 2042 pot v Kot i n K r m o na 
tromejo med pare. št. 1699, 2042 pot i n 1702. 
Od tromeje poteka meja ob pare. št. 1702, 
1704 in dalje po občinskih poteh 2036 in 2039 
do potoka Bistrica s pare. št. 2040 1, k i ga 
prečka i n se nadaljuje ob pare. št. 1304 1 
preko poti s pare. št. 2030, ob parcelah št. 
1310, 1320/1, 1320 2, 1320 4, 1321 2, 1321/1, 
1322, 1327, 1329, 1375 1 in naprej po meji med 
pare. št. 1252 i n 1253 do lomne točke, k i je 
najbližja zapadnemu vogalu pare. št. 1254. 
Od opisane točke poteka meja preko pare. 
št. 1253 na zapadni vogal pare. št. 1254 od ko­
der poteka v premi črti v smeri zapadnega 
vogala postajnega poslopja železnice s pare. 
št. 2076 do Save. Od tu dalje poteka meja 
okoliša po desnem bregu Save do izhodiščne 
točke pri pare. št. 1775. 

4. Naselje Hrušica 

Notranje mejne parcele ožjega gradbenega 
okoliša potekajo takole: 

Od skrajne severozapadne točke, k i je na 
pare. št. 298 1 poteka meja proti vzhodu pre­
ko potoka s parcelno št. 426 ter dalje ob par­
celah št. 301/1, 423 pot, 339, 340, 341, 334, 332, 
330, 343 11, od tu poteka meja po občinski 
poti s pare. št. 423 do pare. št. 39, k i jo v k l j u ­
či in poteka nadalje po pare. št. 405 pot, 42, 
45, 48, 49 i n dalje po občinski poti št. 345, 
425 4 do pare. št. 345 35, od koder se meja 
nadaljuje ob pare. št. 345 35 preko poti št. 
425 3 na pare. št. 73 1, ob kateri poteka 
dalje na pare. št. 74,1 do zvezne ceste s 
pare. št. 407 i n po njej do katastrske meje 
med k. o. Hrušica in k. o. Jesenice. Od tu po­

teka dalje po kat. meji do reke Save ter se 
obrne proti zahodu i n poteka po desnem 
bregu Save do katastrske meje med k. o. 
Hrušica in k. o. Dovje. Tu se meja obrne 
proti severu in nadaljuje po katastrski meji 
med k. o. Hrušica i n k. o. Dovje do izho­
diščne točke pri severozapadnem vogalu pare. 
št. 298 1. 

IV. V občini Kranj 

Mesto Kranj 
Meja ožjega gradbenega okoliša poteka iz 

skrajne zapadne točke v k. o. Stražišče na lo­
mu občinske poti št. 1283 1 in se nadaljuje 
po njej v smeri proti severu do stika z obč. 
potjo št. 1272 1, kjer preide na občinsko pot 
št. 1271 i n poteka po njej do parcel št. 1157 3 
in 1157, 6, kjer v nadaljevanju odcepi manjši 
del parcele št. 1158 2, k i leži na vzhodni 
strani te poti. Od tu se nadaljuje po poti 
dalje do katastrske meje k. o. Stražišče in k. 
o Kranj . 

Meja se nadaljuje v k. o. Kranj po levi stra­
ni poti št. 1234 do stika s potjo št. 1229 in po 
njej do stika s cesto št. 1137, k i vodi v Besni-
co. Po tej cesti se nadaljuje po levi strani ce­
ste do parcele št. 1126, pred katero prečka 
meja cesto i n se ob parceli št. 1126 in 1103 
nadaljuje preko železniškega ozemlja i n da­
lje ob tržiški železnici do parcele št. 1093, od 
koder pravokotno prehaja preko Save na za­
padni vogal parcele št. 446 2, jo zajema in se 
nadaljuje ob parceli št. 446 1 do poti št. 
457 13 in po njej do poti št. 1006, kjer se 
obrne proti severu in se nadaljuje po zapadni 
meji parcele št. 454 5, prečka državno cesto 
Kranj—Podkoren št. 1012 2 i n se nadaljuje po 
zapadni in severni meji parcele št. 879 15. Za 
tem prečka cesto Kranj—Kokrica, kjer preide 
na pot št. 1042 in jo zajema do poti št. 
1041, katero prečka, i n preide na severno me­
jo poti št. 1043 in se po njej nadaljuje do stika 
s poljsko potjo št. 321, kjer se pričenja k. o. 
Rupa. 

V k. o. Rupa poteka meja po severozapad­
nem robu poljske poti št. 321 do severnega 
vogala parcele št. 256 3 in se ob njej nada­
ljuje do poljske poti št. 337, jo tu prečka in 
poteka dalje v smeri proti vzhodu po poljski 
poti do zapadnega vogala parcele št. 274 in ob 
njej do manjšega dela parcele št. 292 2, kjer 
se obrne po levi strani poti št. 339 proti seve­
ru do skrajnega severnega vogala parcele št. 
290 2. Pred to točko seka cesto ter se nada­
ljuje ob parcelah št. 290 2, 291/2 in 292 1. T u 
preide zopet preko ceste št. 340 Kranj—Mala 
Rupa. V nadaljevanju poteka ob parcelah št. 
314 in 315 do desnega brega reke Kokre in po 
njem do mostu Mala Rupa—Primskovo in čez 
most in se nadaljuje po vzhodni strani ceste 
1093 do stika z Jezersko cesto št. 1091 1 i n po 
njeni vzhodni meji dalje do odcepa Ručigaje-
ve ceste. Od Ručigajeve ceste poteka meja 
po njeni vzhodni strani do stika s cesto št. 
1099 Klanec—Šenčur, kjer se pričenja k. o. 
Klanec. 

V k. o. Klanec poteka meja ob parcelah št. 
124, 123 in 121/1, prečka nato poljsko pot št. 
322 in se nadaljuje ob parcelah št. 120, 119 1, 
118 1, 116 2, preseka odcep poljske poti št. 

324 i n poteka dalje ob parceli št. 117, prečka 
poljsko pot št. 320 in preide ob parcelah št. 
172, 169, 167 in 164 do poljske poti št. 325, 
kjer jo prečka, i n poteka dalje ob parcelah 
št. 165, 159, 158 i n 156 do stika s poljsko pot­
jo št. 328. Od tu se obrne meja po tej poti 
proti vzhodu do loma poti, od koder poteka 
dalje po njeni vzhodni meji proti jugu do 
stika s poljsko potjo, jo prečka i n se v pra­
vem kotu obrne po njej proti zapadu do po­
kopališča na pare. št. 195. Tu preide meja na 
katastrsko mejo med k. o. Klanec i n k. o. Čir-
čiče in poteka po njej do stika a katastrsko 
tromejo med k. o. Huje, k. o. Cirčiče in k. o. 
Klanec. Od tod dalje poteka po meji med k. 
o. Huje i n k. o. Cirčiče i n se nadaljuje v k. 
o. Cirčiče ob parcelah št. 352, 251, 349, 350, 
345 in 346, nato prečka cesto št. 504 K r a n j — 
Cirčiče, in poteka dalje ob parcelah št. 347 1, 
85 2 in 88 3, kjer prečka cesto št. 507/1. Me­
ja se nadaljuje ob parcelah 87/1 in 87/2 do 
levega brega Save, preide Savo in poteka po 
Savi navzdol do parcele št. 534, k i leži že v 
območju k. o. Drulovka. 

Meja se nadaljuje v k. o. Drulovka ob par­
celah št. 534 in 535 do železniškega ozemlja 
gorenjske proge, kjer se obrne proti severo-
zapadu in poteka ob parcelah 535, 532, 531 /1, 
528/1, 527 1, 525, 524, 522, 527/1, 521, 513, 
512 2, 510, 509 in 508, kjer se pričenja k. o. 
Stražišče. 

Od meje k. o. Stražišče se meja okoliša na­
daljuje v k. o. Stražišče ob parcelah številka 
1221 4, 1226 2, 1221 3, 1225, 1221 2 i n 1220 1, 
kjer se na koncu te parcele obrne v smeri 
jugozapada, prečka nato progo i n poteka v 
ravni črti na vogal parcele št. 1223, k i ni za­
jeta v ožji gradbeni okoliš. V tej ravni črti 
deli pare. št. 1221 1. Meja se nadaljuje ob 
parceli št. 1219 1 in naprej do poti št. 1228, 
i n po njej do konca parcele št. 1205, kjer 
prečka pot št. 1228, zajema v nadaljnjem po­
teku parceli št. 1205 in 1198 do konca te par­
cele, se obrne nato na jugozapad in prečka 
državno cesto I. reda Ljubljana—Podkoren ter 
se nadaljuje ob pare. št. 345 , 2, 345 4, 345 3, 
345.1, 322/1, 322 2, 323, 324, 325, 326 i n 327, 
kjer prečka v nadaljevanju poljsko pot št. 
328 2 in poteka dalje ob pare. št. 301 in 300, 
kjer zopet prečka cesto na Bantale, pare. št. 
1238 in poteka po njeni zapadni meji proti se­
veru do stika s cesto II. reda Kranj—Sk. Loka 
št. 1237. V nadaljevanju prečka meja cesto in 
poteka po njeni severni meji do pare. št. 
188 1 in ob njej do poljske poti, jo prečka in 
preide na pare. št. 281 in po njej dalje do poti 
in preko nje po jugozapadnem in zapadnem 
robu Delavske ceste do stika s potjo št. 1282. 
Tu jo preide in se nadaljuje po Delavski ce­
sti do parcele št. 261 4, o*b kateri poteka na 
parcelo št. 281/1 i n 1166 2 do poti št. 1283 1, 
jo zajame in preide po njej na začetno izho­
diščno točko ožjega gradbenega okoliša. 

V. V občini Radovljica 

1. Naselje Radovljica 
Meja ožjega gradbenega okoliša poteka od 

katastrske meje k. o. Predtrg in k. o. Radov­
ljica ob parceli št. 159 k o. Predtrg in se na-



daljuje ob parceli št. 157 2, prečka občinsko 
pot št. 792 2 in preide ob parcelah št. 156 1. 
116 2, 117 2. 119 2, 114 2, 122 2, 123 2, 125 2, 
127 2, 127 1, 803 (pot), 135 6, 135 4 i n 135 5 na 
okrajno cesto III. reda št. 805 2 in po njej do 
križišča obč. poti z okrajno cesto. Nato se 
nadaljuje po občinski cesti vzhodno do pare. 
št. 105 2, kjer v nadaljevanju preseka občin­
sko cesto št. 105 4 in poteka dalje ob parce­
lah št. 105 3, 105 1, 61, 59, 60, 56 2, 56 1, 55 
in 54. kjer prečka okrajno cesto III. reda št. 
810 in prehaja po njej do razpotja okrajne 
ceste z obč. cesto št. 776, kjer se pričenja 
k. o. Radovljica. 

V katastrski občini Radovljica se pričenja 
meja na razpotju okrajne ceste z obč. cesto 
št. 776 in po njej do stika z občinsko cesto 
št. 771 3 ter se nadaljuje ob parcelah št. 34, 
2, 1, 17, 16. 15. 14. 13. 12, 11 in 9 2 do poko­
pališke ceste št. 775 1, jo prečka in poteka 
dalje ob parcelah 23 2, 23 1, 67, 66 in 68 ter 
ob delu okrajne ceste III. reda št. 771 2 na 
parcelo št. 73 2: Nato poteka zopet ob cesti 
št. 771 2 do parcel št. 90 3, 90 1 in 107 ter po 
meji železnice do pare. št. 554 3 in se na­
daljuje ob parcelah št. 554 2, 326 1, 325/1, 
329 1, 329 5 in 330. dalje po železniški meji 
do parcele št. 340 2, od tu na občinsko pot 
št. 764, in po njej do križišča z občinsko ce­
sto št. 760/1. Od tu ob cesti dalje do parcel 
št. 271 1, 268, 264 3, 263 4, 263 3, 261 2, 
261 3, 265/1 in 266 3 ter preide na okrajno 
cesto III. reda Radovljica—Bled in se obrne 
po njej proti severu do parcele št. 210 2, jo 
vključuje i n se nadaljuje po parceli št. 205 1 
do občinske poti št. 757, kjer se po njenem 
zapadnem robu obrne proti severovzhodu do 
parcele št. 201 2, pred katero prečka pot in 
obide pare. št. 201 2 i n 199 do katastrske me­
je k. o. Radovljica in k. o. Predtrg, k i je iz ­
hodiščna točka ožjega gradbenega okoliša. 

2. Naselje Lesce 

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka od 
severozapadnega vogala okoliša na stiku že­
lezniške i n cestne meje republiške ceste II. 
reda Ljubljana—Bled in se nadaljuje po meji 
železnice vzhodno do parcele št. 534 1, kjer 
prečka železniško ozemlje pravokotno na pro­
go, se obrne na skrajni vogal pare. št. 534 2 
in nadaljuje ob njej in ob parcelah št. 536 2, 
540, 541 2, 541 3, 544 3, 91 2, 91 3. 90 2. 7 1, 
7 2 in 5 1 do okrajne ceste III. reda št. 
1382 3. Tu prečka cesto i n deli v ravni črti 
pare. št. 89 1 i n 88, nato zopet parcelo št. 
89 1. nadalje pare. št. 87 1 i n 86 ter preide 
ob parceli št. 85/2 in 84/2 do okrajne ceste 
III. reda Lesce—Begunje. Po tej cesti se 
meja nadaljuje do parcele št. 73 in poteka 
dalje ob parcelah št. 73, 72, 47, 71, 53, 60 i n 
62 1 ter zajema za temi parcelami proti se­
veru vso občinsko pot do parcele št. 298 1 in 
se nadaljuje ob parcelah št, 298 2, 298 3. 
239 4. 299 5. 299 6, 301/3, 303 4 i n 301/1 in po 
občinski poti do parcele št. 288/2, k i leži 
preko ceste. Dalje poteka ob parceli št. 285 
do okrajne ceste II. reda Radovljica—Bled 
i n po njej do zapadnega vogala parcele št. 
320/1. od tu pa v ravni črti na tromejo, kjer 
se .stekajo meie parcel št. 412 3, 325 1 i n 
občinska pot. V tem delu prečka ravna črta 
okrajno cesto III. ^reda i n deli parceli št. 
321 1. 322 1. nato 'zopet parcelo št. 321 in 
parcele št. 323/1, 324, 326/1, 325/1 in zopet 
326 1 ter prehaja preko obč. poti na že ime­
novano tromejo. Dalje poteka meja ob pare. 
št. 412 3, 413/4, 412/2 do cestne parcele št. 
1388 1 od koder deli v ravni črti v smeri 
jugozapada cestno parcelo št. 1388 1 in par­
celo št. 404'3 ter železniško območje za­
količenega industrijskega tira Tovarne verig 
Lesce do parcele št. 1405. Nadalje zajema 
parcelo št. 1405 in 416/1 do občinske poti, 
kjer isto prečka na vogalu parcele št. 417/1. 
Po južni meji te parcele se meja okoliša 
nadaljuje v dolžini 62 m do točke A , kjer 

se obrne pravokotno na zapad v ravni črti 
do stika parcel št. 476/1 in 473/2. V tej rav­
ni črti deli sledeče parcele: 417,1, 420, 430/1, 
426 in 475/1. Od tu poteka meja okoliša po 
parcelah št. 476/1, 473/2, 472, 471, 478 1, 478/2, 
479, 480/2, 4801, 483/2, 483,1, 483/6, 483/7, 
483 8, 436 35, 517 2, 517 3, 519 17, 1363/8, 
1363'7, 1363 6, 1363 5, 1363 4 in 1363/3, kjer 
v nadaljevanju prečka okrajno cesto III. re­
da Lesce—Bled i n zajema parcele št. 1364 3, 
1354.5, 1364 10, 1364 9, 1360 3, 1360 7, 1360/6, 
1360/4 in 1361 1, do izhodiščne točke na stiku 
železniške in cestne meje republiške ceste 
II. reda Ljubljana—Bled. 

Vse navedene parcele ležijo v k. o. Hraše. 

VI . V občini Skofja Loka 

Mesto Škofja Loka z okoliškimi naselji 
Stari dvor in Suha 

Meja ožjega gradbenega okoliša se pričenja 
na Selški Sori na katastrski meji k. o. Škof­
ja Loka in k. o. Stara Loka in poteka v 
smeri proti severu po levem bregu reke Sore 
in na zapadni rob občinske ceste št. 1676 
k. o. Stara Loka, nato zavije proti severo­
vzhodu i n poteka po zahodnem robu parcele 
št. 659/4 k. o. Stara Loka, nakar zavije proti 
severu in poteka po zapadnem robu javne 
poti parcele št. 1677 1 do južnega roba re­
publiške ceste Škofja Loka—Železniki, par­
cela št. 1672/1 k. o. Stara Loka, gre po tem 
robu v smeri proti severozahodu i n po re­
publiški cesti parcele št. 1672/2 k. o. Stara 
Loka do zahodnega roba občinske ceste par­
cele št. 1690 k. o. Stara Loka, kjer zavije 
proti severu in poteka po njenem zahodnem 
robu do stika z javno cesto parcele št. 1672/1 
k. o. Stara Loka, kjer ostro zavije proti 
jugovzhodu in poteka po severovzhodnem ro­
bu javne poti parcele št. 1672 1 k. o. Stara 
Loka. Nadalje poteka meja ožjega gradbe­
nega okoliša po severozahodnem robu javne 
poti parcele št. 1682 k. o. Stara Loka do 
vzhodnega roba parcele št. 593/1 k. o. Stara 
Loka, kjer zavije proti jugu in poteka po 
vzhodnem robu te parcele do severnega roba 
parcele št. 602 k. o. Stara Loka. Od tu zavije 
proti vzhodu in poteka po severnih robovih 
parcel št. 597/1, 597/4, 597 '3, 597 2 i n stavbni 
parceli 209 vse k. o. Stara Loka do jugoza­
hodnega roba javne poti parcele št. 1679 k. o. 
Stara Loka in po tem robu javne poti v 
smeri proti jugovzhodu do stika z občinsko 
cesto parcele št. 1681 k. o. Stara Loka. Tu 
se meja obrne v smeri proti jugu in poteka 
po zahodnem robu javne poti parcele št. 
1681 k. o. Stara Loka, vse do severnega roba 
Partizanske ceste, pare. št. 1033 k. o. Škofja 
Loka i n poteka po severnem robu te ceste 
proti vzhodu. Tu preide meja na severni 
rob občinske ceste parcele številka 1087 k. o. 
Suha do vzhodnega roba parcele 1080 6 k. o. 
Suha, tu prečka javno pot in poteka po 
vzhodnih mejah parcel številka 1080 6, 1080 5, 
1080 4, 1080 3, 1080 2. stavbne parcele 141, 
parcele številka 1079 1 do severnega roba 
javne poti parcele številka 1188, i n poteka po 

tem robu proti jugovzhodu do Plevne. Od 
tu zavije meja proti jugu, prečka repub­
liško cesto parcele št. 1006/3. Meja poteka 
nadalje proti vzhodu po meji med katastrsko 
občino Šk. Loka in Suha do vzhod, roba pare. 
št. 150 k. o. Šk. Loka. Tu zavije proti jugu in 
poteka po meji med katastrsko občino Škof­
ja Loka in Suha vse do reke Sore. Tu se 
obrne proti zahodu i n poteka po sredini re­
ke Sore do vzhodne meje parcele št. 29/1 
k. o. Puštal, jo zajame in se nadaljuje v 
k. o. Puštal v smari zahoda ob parcelah št. 
29 5, 7 in 6 do okrajne ceste II. reda št. 
931; isto prečka, zajame parcelo št. 43 z na­
daljevanjem po vzhodnem robu javne poti 
št. 939 do pare. št. 108 2, kjer zavije v ostrem 
kotu proti zahodu do občinske poti št. 940 2 
in po vzhodnem robu te ceste proti jugu do 
mostu čez potok Hrastnico pare. št. 955, na­
kar zavije navzdol po potoku do Poljanske 
Sore, kjer je meja med k. o. Puštal in k. o. 
Skofja Loka. Od te točke dalje poteka po 
reki navzdol proti severu do pare. št. 224 2 
k. o. Škofja Loka in ob pare. št. 224 1, kjer 
zavije v ostrem kotu na južno mejo občin­
ske ceste št. 1048 i n po njej dalje do stika z 
repubLiško cesto II. reda pare. št. 1053, kjer 
je parcelna meja ceste št. 1053 (smer v Po­
ljane) in ceste št. 1047 (smer v Škof jo Loko). 
Od te meje se meja okoliša nadaljuje po za­
padnem robu ceste št. 1047 do občinske ce­
ste št. 1054 2, kjer preide na njen zapadni 
rob i n poteka po njem do občinske poti št. 
1050 2 in po njenem južnem robu do parcele 
št. 501 60, za katero prečka cesto in poteka 
ob parcelah št. 535 in 625 do severnega vo­
gala te parcele, kjer je stik z občinsko potjo 
št. 1059/1, jo prečka in poteka po zahodnem 
robu parcele št. 650 k. o. Škofja Loka do 
reke Sore, kjer se obrne proti severozahodu, 
poteka po sredini Selške Sore do meje k. o. 
Skofja Loka in k. o. Stara Loka in kjer 
prehaja meja v izhodiščno točko opisanega 
ožjega gradbenega okoliša. 

Meja ožjega gradbenega okoliša Stari dvor 
se pričenja na republiški cesti pare. št. 1207 
k. o. Suha in poteka proti severu po zahod­
nem robu republiške ceste št. 1366 k. o. Stari 
dvor, kjer se lomi, zavije po cesti proti se­
veru, prečka cesto pri zapadnem vogalu pare. 
št. 233 in zajema pare. št. 233, 190, 189, 188, 
187, 185, 177 2 in 184 ter v ostrem kotu za­
vije proti severu ob pare. št. 634 1, preide na 
zapadni rob javne poti št. 1359 i n po njej do 
stika z javno potjo št. 1358, po kateri se na­
daljuje do pare. št. 702 in 706 do jugozapad­
ne meje železnice, kjer se obrne proti ju­
govzhodu in poteka po železniški meji do 
vzhodne meje pare. št. 482 2, k i leži na ob­
močju k. o. Suha. Meja zajame v nadaljnjem 
poteku pare. št. 482 2. 483 1, 496, 503 2, 506 2, 
509 2, 512 2, 515 2, 518 2, 521, 524 2, 527 2, 
532 1, 535 1, 538. 541 2, 542 2, 545 2, 548 2, 
551 1, 554 1 in 561 1, preide preko poti na 
severovzhodni vogal pare. št. 564 in se na­
daljuje ob pare. št. 564, 566 1, 569.1, 570, 
573 in po južni meji te parcele do občinske 
ceste št. 1209 1 ter se po njeni jugovzhodni 



meji nadaljuje v smeri jugozahoda do stika 
z republiško cesto II. reda št. 1207. Od tu po­
teka meja po južni cestni strani proti zahodu, 
do stika z republiško cesto št. 1207 k. o. Su­
ha, kjer prehaja meja v izhodiščno mejno 
točko opisanega ožjega gradbenega okoliša. 

VII. V občini Tržič 

Mesto Tržič z okoliškimi naselji Pristava 
in Križe 

Meja ožjega gradbenega okoliša poteka v 
katastrski občini Bistrica od parcele št. 160 1 
pod »Pilarno« ob parcelah št. 160 2. 151 5, 
150, 151, 240, 123, 21 in 15, in se nato obrne 
proti severovzhodu po južnem robu okrajne 
ceste Tržič—Kovor, do konca pare. št. 108, kjer 
je meja med katastrskima občinama Bistrica 
in Tržič. Meja se nadaljuje v katastrski ob­
čini Tržič z začetno parcelo št. 605 po juž­
nem robu ceste Kovor—Tržič in poteka po 
njem do prehoda preko ceste in se nadaljuje 
ob parcelah 608 2, 608/1 in 607, preide nato 
preko poti št. 648 in poteka dalje ob parceli 
št. 619 do poti št. 629 i n po njenem zapadnem 
robu do stika s potjo št. 651 in po njej ter 
ob parceli št. 632 na jugozapadni rob poti št. 
916, preide pri stiku s parcelo št. 395/1 na 
njeno jugozapadno mejo in se po njej na­
daljuje do stika z desnim bregom potoka 
Mošenika, po katerem se nadaljuje proti se­
veru, preide strugo potoka med zadnjim sta­
novanjskim blokom naselja »Ravne« tako, 
da vključuje parcele št. 414 1 in 413 1, se 
obrne proti jugu ob cesti št. 657 (Ljubeljska 
cesta) ter jo preide tako, da vključuje par­
cele št. 423, 426 1 in 428, kjer se na koncu 
te parcele spoji z Ljubeljsko cesto in poteka 
po njenem vzhodnem robu do parcele št. 
98 1, jo vključi ih se nadaljuje ob parcelah 
št. 97 in 95, kjer preide na koncu te parcele 
na desni breg reke Bistrice in po njem do 
parcele št. 952 2 ter se nadaljuje ob njej in 
ob parcelah št. 951 2 in 952 1; slednjo ob­
kroža in se preko betonskega mostu čez B i ­
strico nadaljuje ob vzhodnem robu Cankar­
jeve ceste do parcele št. 475 2; tu meja preč­
ka cesto in poteka dalje ob parceli št. 475 2 
in naprej ob parcelah št. 475 1, 5, 10, 548, 
549 1, 554, 555, 533, 565, 566 2, 566/3, 566/4, 
566 o in 566 6 do poti št. 677, in po njenem 
jugovzhodnem robu do parcele št. 569, ka­
tero zajame; nadaljuje se ob parcelah št. 
572 1, 573, 574, 575/1, 575 2, 578 24, 578 26, 
578 6, 578 7, 578 8, 578 5, 578 9, 578/27, 
578 28, 578/13, 578/15, 578 17, 178 20, 578 21. 
578 22 in 578 23 na vzhodno stran ceste J L A 
(Kranj—Tržič, okrajna cesta št. 645 1) do 
parcele š t 589 2, kjer se konča katastrska 
občina Tržič in pričenja k. o. Križe, v kateri 
že leži parcela š t 589 2. Meja okoliša se na­
daljuje ob parcelah š t 589 3, 589 5 i n 589 4, 
kjer zopet preide na vzhodni rob ceste J L A 
št. 854 2, se obrne ob parceli št. 589 7, 497 
in 498 ter prehaja zopet na vzhodni rob ce­
ste J L A do parcele št. 505 2, se obrne na 
vzhod ob parcelah 505 2, 507, 508, 517/2, 
519/2, 517 1, 519, 524 4, 528 in 531, kjer iz 
jugovzhodnega vogala te parcele poteka v 

Zaključni računi gospodarskih organizacij za 1.1958 
HOTEL ERIKA, KRANJSKA GORA 

A . Osnovna sredstva A . V i r i osnovnih sredstev 
Osnovna sredstva . . . . . . . . 20.098 Sklad osnovnih sredstev 19.725 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 1.145 Drugi vir i osnovnih sredstev . . . 1.618 

B. Sredstva skupne porabe B. V i r i sredstev skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 44 Sklad skupne porabe 184 

C. V i r i obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 209 

D. Izločena sredstva D- Rezervni sklad in drugi skladi 
Denarna sredstva rezervnega sklada Rezervni sklad in drugi iskladi . . 114 

i n drugih skladov . ' 109 V i r i nerazporejenih sredstev . . . . 194 
E. Sredstva v obračunu in druga E. V i r i sredstev v obračunu in 

aktiva druga pasiva 
Kupci in druge terjatve 1.757 Dobavitelji in druge obveznosti . . 1.581 
Druga aktiva 472 

Skupaj . . . 23.625 Skupaj . . . 23.625 

Računovodja: Predsednik U O : Direktor: 
Marjetka Koželj 1. r. Ivan Pristavec 1. r. Janko Mežik t. r. 

ZADRUŽNA RESTAVRACIJA -JELEN«, KRANJ 

A . Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov 
E. Sredstva v obračunu in druga 

aktiva 
Kupci in druge terjatve 
Druga aktiva 

7.277 
1.783 

61 

8.339 

44 

39S 
430 

A . Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev . . . . 
Drugi v i r i osnovnih sredstev . . 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev . . . . 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . 
V i r i nerazporejenih sredstev . . 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Dobavitelji in druge obveznosti 
Druga pasiva 

6.631 

2.409 

60 

1.767 

44 
3.262 

4.001 
138 

Skupaj 18.332 Skupaj 18.332 

Računovodja: 
Anton Gašperin 1. r. 

Predsednik UO: 
Marija Vršeaj 1. r. 

KLJUČAVNIČARSTVO, K R A N J 

Direktor: 
Vinko Zakelj 1. r. 

A . Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 12.632 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 101 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 149 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 6.971 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada 

i n drugih skladov 465 
E. Sredstva v obračunu in druga 

aktiva 
Kupci in druge terjatve 2.295 
Druga aktiva . 192 

Skupaj . . . 22.805 

Računovodja: Predsednik U O : 
Heda Zelenko 1. r. Stane Rebolj 1. r 

A . Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 12.718 
Drugi v i r i osnovnih sredstev . . . . 362 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 174 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 5.048 
Drugi v i r i obratnih sredstev . . . . 4 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 479 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Dobavitelji in druge obveznosti . 4.020 

Skupaj 22.805 

Direktor: 
Ciril Peklaj 1. r. 



CEVLJARNA »RATITOVEC«, STUDENO ravni črti na severovzhodni vogal parcele 
582 2. V tej ravni črti deli parcele št. 530, 
585, in 582. Od parcele št. 582 2 obkroža za­
selek Podvasica s pare. 582 2, 579 1, 580 1, 
580/3, 580 2, 580 9, 580 10, 580 8, 575 2, 575/1, 
576 3 i n 576. Tu prečka meja cesto Pristava 
—Križe (občinska cesta št. 858) in se nada­
ljuje proti zahodu ob parcelah št. 561/2 in 
561, preide pravokotno poljsko pot in poteka 
ob parceli št. 562 do stika z železnico Kranj 
—Tržič, kjer se v ostrem kotu obrne na se­
ver ob parcelah št. 562, 559 2 in 554 2, preč­
ka cesto Kranj—Tržič in poteka ob parcelah 
št. 472 2 i n 475 3 do njenega skrajnega se­
vernega vogala; tu preide v ravni črti par­
celo št. 474 na jugovzhodni vogal parcele št. 
484 4. Od tu se meja nadaljuje ob pare. št 
484 4, 486, 484 1, 487, 488, 491. 492, 493 in 
494 2, katere jugozapadna meja preide preko 
reke Bistrice na jugovzhodni vogal parcele 
št. 160/1, k i je izhodišče opisa mej ožjega 
gradbenega okoliša. Po sredini struge reke 
Bistrice poteka katastrska meja med kata­
strskima občinama Križe in Bistrica. 

VIII. V občini Železniki 

1. Naselje Železniki 
Meja ožjega gradbenega okoliša poteka od 

skrajnega zapadnega roba okoliša ob parceli 
št. 197 ob industrijskem kanalu in po des­
nem bregu kanala do parcele št. 281. Od se­
verozahodnega vogala te parcele preide v 
ravni črti na severozahodni vogal zgradbe šte­
vilka 83, pri čemer deli parcele številka 
141, 144 in 145. Od severozahodnega vogala 
na zgradbi št. 83 poteka v ravni črti v smeri 
na severovzhod do točke A, k i leži na meji 
med parcelama št. 166 in 102, in k i je 15 m 
oddaljena od objekta na parceli št. 102 v 
smeri na severozahod. Ta črta deli parcele 
št. 148, 149, 152, 153, 158, 159, 162, 163 in 166. 
Od točke A se meja nadaljuje v ravni črti 
do severovzhodnega vogala parcele št. 75, 
kjer se stika z republiško cesto II. reda št. 
696 ?. V tej razdalji deli parcele št. 102, 100, 
97, 95, 90, 82, 81 in 75. Od tu dalje poteka 
po republiški cesti do parcele št. 42 in v rav­
ni črti dalje na skrajni severni vogal zgradbe 
št. 27. V tem delu deli parcele št. 46 in 28. 
Daije zajema parcele št. 51, 51/3, 51 5 in 51/2, 
kjer preide na zapadni rob poljske poti št. 
696 3 in po njej do odcepa poti št. 639, po ka­
teri se meja nadaljuje ob parceli št. 87/1 na 
levi breg reke Sore in po njem do skrajnega 
roba okoliša, kjer pravokotno prehaja preko 
Sore na vzhodno mejo parcele št. 681 in ob 
parcelah št. 677 in 674. Od zapadnega vogala 
parcele 673 preide meja v ravni črti preko 
parcele št. 670 na jugovzhodni vogal par­
cele št. 192, od koder poteka v ravni črti na 
jugovzhodni vogal parcele št. 616. V tej rav­
ni črti deli parcele št. 670, 630, 629, 624, 623 
in 618. V nadaljevanju poteka ob parcelah št. 
616 in 607, kjer se priključi na desni breg 
industrijskega kanala, poteka po njem vzhod­
no preko obč. poti št. 706 do jezu na Selški 
Sori in preko jezu na levi breg reke ter 
vzhodno po njem in preko mosta do izho­
diščne parcele št. 197. 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 17.820 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 1.368 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 343 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 1.284 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov 820 
Denarna sredstva nerazporejenih sred­

stev 23 
E. Sredstva v obračunu in druga 

aktiva 
Kupci in druge terjatve 886 
Druga aktiva 8.539 

Skupaj . . . 31.083 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 343 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 41 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porab« . . 36 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 705 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov 93 
Denarna sredstva nerazporejenih sred­

stev 291 
E. Sredstva v obračunu in druga 

aktiva 
Kupci in druge terjatve 837 
Druga aktiva 479 

Skupaj . . . 2825 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 19.172 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 343 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 277 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni tsklad in drugi skladi . . 1.011 
V i r i nerazporejenih sredstev . . . . 218 

E. Viri sredstev v obračunu In 
druga pasiva 

Kratkoročni krediti za obratna sred­
stva 7.705 

Dobavitelji in druge obveznosti . . 2.097 
Druga pasiva 260 

Skupaj . , . 31.083 

.606 
211 

61 

229 
.645 

378 

.783 
6 

.919 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 414 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 36 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 85 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 361 
V i r i nerazporejenih sredstev . . . . 424 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Dobavitelji in druge obveznosti . . . 1284 
Druga pasiva 221 

Skupaj . . . 2825 

Računovodja: Predsednik U O : Direktor: 
Ivica Eržen 1. r. Katarina Dolinar 1. r. Marija Olip 1. r. 

Računovodja: 
Monika Tušek 1. r. 

Predsednik U O : 
Lovro Benedičič 

Direktor: 
Vinko Nastran 1. r. 

TRGOVSKO PODJETJE SPECERIJA, RADOVLJICA 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov 
E. Sredstva v obračunu in druga 

aktiva 
Kupci in druge terjatve 
Druga aktiva 

Skupaj . . . 

Računovodja: 
Marija Kaše 1. r. 

A. Viri osnovnih sredstev 
1.037 Sklad osnovnih sredstev 1 

210 Drugi v i r i osnovnih sredstev . . . . 
B. Viri sredstev skupne porabe 

31 Sklad skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

8.812 Sklad obratnih sredstev 
Drugi vir i obratnih sredstev . . . . 4 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad i n drugi skladi . . . 

337 
E. Viri sredstev v obračunu in 

druga pasiva 
411 Dobavitelji in druge obveznosti . . 3 
81 Druga pasiva 

10.919 Skupaj . . . 10 

Predsednik U O : Direktor: 
Janez Kralj 1. r. Helena Fister 1. r. 

PIVOVARNA UNION, LJUBLJANA — ZALOGA PIVA LESCE 



KMETIJSKA ZADRUGA LANCOVO Vse v popisu navedene parcele leže v ka­
tastrski občini Železniki, razen pare. št. 30, 
87/1, 87/8, 90/1, 90/2, 91/1, 91/2, 91/3 in 
91 /4, k i leže v katastrski občini Sv. Križ. 

2. Naselje Češnjica 
Meja ožjega gradbenega okoliša poteka od 

skrajne zapadne parcele št. 550/3 po občinski 
cesti št. 1637 do parcele št. 585/1, kjer preide 
na desni breg potoka Dačenca in vzhodno 
po njem do podaljška meje parcele št. 786, 
pred katero prečka potok, dalje preko občin­
ske poti št. 1633 in ob objektu št. 146 ter ob 
parcelah št. 842, 849, 850 in 853/1 preko ob­
činske poti ob parcelah št. 760/40 i n 760 39, 
kjer deli del pare. št. 867, in se nadaljuje ob 
parcelah št. 760/2, 862, 863, 865, 868, 870, 
872/5, 872/6 i n 872/8 ter preko poti ob par­
celah št. 872, 10, 872/11, 872/12, 872 i n 880 do 
poti št. 1675 in vzhodno po njej do ceste na 
Rudno št. 1651 ter preko nje i n preko potoka 
Češnjica po njegovem levem bregu proti ju­
gu do parcele št. 945 in nadalje ob parcelah 
št. 959,3, 959/2, 959/4, 959 5 i n 959/1 do toč­
ke na četveromeji parcel št. 959/5, 985, 960 
in 989. Od te točke poteka v ravni črti na 
severovzhodni vogal zgradbe na parceli št. 
977. V tem delu deli naslednje parcele: 960, 
961, 962/1, 979 in 977. Za tem se nadaljuje 
po republiški cesti II. reda št. 1640 do stika 
z industrijsko potjo št. 33/3, se obrne ostro na 
jug do vogalne parcele št. 33 8, kjer se obrne 
proti zapadu i n se nadaljuje ob parcelah št. 
972, 967 in 964, kjer pri jugozapadnem delu te 
parcele prečka potok in deli parcelo št. 823/1, 
poteka dalje ob parceli št. 826/2 in od tod v 
ravni črti dalje preko parcele št. 827/1, jo 
deli in preide na parcelo št. 829. Tu prečka 
občinsko pot i n se nadaljuje ob parcelah št. 
893/2, 796.9, 796/7 in 796/6, kjer preide na 
republiško cesto II. reda št. 1638 i n po njej 
do vogala najjužnejše parcele št. 543/1, za­
jame to parcelo in parcelo št. 543/2 do re­
publiške ceste II. reda št. 1638 i n preko nje 
ob parceli št. 551 /1 na izhodiščno parcelo 
št. 550/3. 

Vse parcele, navedene v popisu, laže v k. o. 
Studeno. 

IX. V občini Ziri 

Naselje Ziri (del) 
Meja ožjega gradbenega okoliša poteka ob 

začetni parceli št. 871/13, k i leži ob potoku 
Račeva, preide na levi breg potoka, po ka­
terem se nadaljuje proti vzhodu do mostu, 
kjer ostro zavije na jug ob parcelah št. 873 2, 
871/2 i n 848 5; tu prečka pot in poteka na­
prej ob parcelah št. 848/4, 848/6, 848/2 in 
ob cesti do vzhodnega vogala pare. št. 844/1, 
kjer ostro zavije na vzhod, prečka republiško 
cesto II. reda Ziri—Skofja Loka i n prehaja 
ob parceli št. 845 2 preko poti ter se nada­
ljuje ob parcelah št. 841/5 i n 841 1 ter se ob 
pare. št. 839/1 obrne proti jugu do reke So­
re, jo prečka in poteka dalje ob parcelah št. 
704/1, 704/2, 706/2 i n 705. Meja okoliša po­
teka od pare. št. 704 2 do skrajnega južnega 
vogala pare. št. 705 ob zapadni meji pare. št. 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 13.304 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 1.498 

B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe 25.816 
Denarna sredstva skupne porabe . . 55 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 8.745 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada in 

drugih skladov 972 
E. Sredstva v obračunu in 

druga aktiva 
Kupci in druge terjatve 1.660 
Druga aktiva 5.284 

Skupaj 57.334 

Vodja računovodstva: 
Anica Ječe 1. r. 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 451 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 101 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 89 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 11.374 

f 
D. Izločena sredstva 

Denarna sredstva rezervnega sklada in 
drugih skladov 640 

E. Sredstva v obračunu in 
druga aktiva 

Kupci in druge terjatve 98 

Skupaj 12.753 

Vodja ra< 
Marija 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 25.540 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 2.017 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 246 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 33.461 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov 2.330 
E. Sredstva v obračunu in druga 

aktiva 

Kupci in druge terjatve 4.196 
Druga aktiva 1.749 

Skupaj . . . 69.539 

Računovodja: 
Milena Kališnik 1. r. 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 13.304 
Drugi v i r i osnovnih sredstev . . . . 5.013 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 25.816 
Drugi v i r i sredstev skupne porabe . . 326 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 3.457 
Drugi v i r i obratnih sredstev . . . . 4.149 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad i n drugi skladi . . . . 1.084 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Dobavitelji in druge obveznosti . . . 4.156 
Druga pasiva 29 

Skupaj 57.334» 

Predsednik U O : 
Gabrijel Pesjak 1. r. 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 553 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 99 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 97 
Drugi v i r i obratnih sredstev . . . . 8.396 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 772 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Dobavitelji in druge obveznosti . . . 2.534 
Druga pasiva 3021 

Skupaj 12.753 

Direktor: 
Vinko Savnik 1. r. 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 27.557 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Drugi vir i sredstev skupne porabe . 246 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 23.046 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 2.367 
V i r i nerazporejenih sredstev . . . 2.757 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Kratkoročni krediti za obratna sred­
stva 3.762 

Dobavitelji in druge obveznosti . . 7.906 
Druga pasiva 1.898 

Skupaj . . . 69.539 

Direktor: 
Gašper Štibelj 1. r. 

TRGOVINA »MANUFAKTURA-«, RADOVLJICA 

novodstva: Predsednik U O : 
ase 1. r. Tinca Ravnik 1. r. 

TOVARNA FINEGA POHIŠTVA. TRZlC 

Predsednik U O : 
Ivan Knific 1. r. 



RESTAVRACIJA »TRIGLAV« JESENICE 706 1. katere pa ožji gradb. okoliš ne zajema. 
Ob skrajnem južnem vogalu pare. št. 705 se 
meja okoliša obrne na severozapad do re­
publiške ceste II. reda Ziri—Skofja Loka, jo 
prečka in se nadaljuje ob parceli št. 63, kjer 
na koncu te parcele preide pot; dalje poteka 
ob parcelah št. 703/1, 151, 124, 125, 701 3, 64 4 
i n 695, okoli katere se obrne na most preko 
Sore in po njem in ob cesti II. reda na od­
cep občinske poti ob katere zapadnem robu 
se nadaljuje do pare. št. 865 ter ob njej prei­
de ob parceli št. 871 21 i n koncem nje preko 
občinske poti i n se nadaljuje ob parcelah št. 
176 in 671 19 na izhodiščno parcelo št. 871 3, 
kjer je začetek popisa meje ožjega gradbe­
nega okoliša Z i r i . 

Vse naštete parcele leže v k. o. Zir i . 

2. člen 
V 1. členu pri posameznih okoliših navede­

ne parcele ležijo znotraj gradbenih okolišev. 

3. člen 
Grafični prikazi ožjih gradbenih okolišev 

so sestavni del odloka. 

4. člen 
Gradbeni okoliši po tem odloku so določe­

ni na predlog občinskih ljudskih odborov, in 
sicer: 

ObLO Bled št. 03-488 1 z dne 29. 1. 1959 
ObLO Bohinj št. 01-47,2 z dne 29. 1. 1959 
ObLO Jesenice št. 01-240 3 z dne 6. 2. 1959 

in št. 01-240 4-53 z dne 29. 4. 1959 
ObLO Kranj št. 04 4-975 1-59 z dne 30. 1. 

1959 
ObLO Radovljica št. 04 2-285 1-59 z dne 29. 

1. 1959 
ObLO Skofja Loka št. 01-634 5-59 z dne 29. 

4. 1959 
ObLO Tržič št. 01-446 1 z dne 9. 2. 1959 
ObLO Železniki št. 01-76 5-59 z dne 2. 2. 

1959 
ObLO Z i r i st. 02/1-187/1 z dne 29. 1. 1959 

i > r • ' 
5. člen 

Odlok se objavi v Uradnem vestniku okra­
ja Kranj in Uradnem listu LRS. 

St.: 03-643/23-59 
Kranj dnt 15. septembra 1959. 

Predsednik OLO: 
Vinko Hafner L r. 

Odlok je potrdil Odbor za splošna in uprav­
na vprašanja Izvršnega sveta Ljudske skup­
ščine L R S z odločbo št. 01-140 12-59 z dne 
19. marca 1959 in št. 01-140 21-59 z dne 14. 
julija 1959. 

Izdaja: »Uradni vestnik okraja Kranj« — 
Urednik Pavle Zupančič — Letna naročnina 
znaša 700 dinarjev — Tarifo za objave določa 
•vet za notranje zadeve in splošno upravo 
O L O Kranj — Tekoči račun pri K B Kranj 
607-70/2-384 — Tiska Časopisno podjetje »Go­
renjski tisk« v Kranju — Uredništvo in upra­
va: Park Svobode 4, tel. 402-405, interno 47. 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 1.548 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 1.083 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 155 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 5.287 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov 143 

E. Sredstva v obračunu in druga 
aktiva 

Kupci in druge terjatve 41 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 13.309 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 2.723 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov 1-297 

E. Sredstva v obračunu in druga 
aktiva 

Kupci i n druge terjatve 4.342 
Druga aktiva 15.258 

Skupaj . . . 36.929 

Računovodja: 
Darinka Vister 1. r. 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 13.842 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 4.695 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 7.398 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov 118 

E. Sredstva v obračunu in druga 
aktiva 

Kupci in druge terjatve 3.139 
Druga aktiva 20 

Skupaj . . . 28.912 

Računovodja: 
Francka Berloncelj 1. r. 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 2.831 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 155 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 901 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 143 
V i r i nerazporejenih sredstev . . . 2.967 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Dobavitelji in druge obveznosti . . 1.260 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 17.048 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 1.271 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 6.630 
Drugi v i r i obratnih sredstev . . . . 1.769 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 2.153 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Dobavitelji i n druge obveznosti . . 7.269 
Druga pasiva 789 

Skupaj . . . 36.929 

Predsednik UO: 
Franc Klinar 1. r. 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev . . . • « 11-606 
Drugi viri osnovnih sredstev . . . 6.638 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 2.094 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 140 
V i r i nerazporejenih sredstev . . . 6.238 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Dobavitelji in druge obveznosti . . . 1.835 
Druga pasiva 361 

Skupaj . . . 28.912 

Direktor: 
Ivan Kavčič 1. r. 

Skupaj . . . 8.257 Skupaj . . . 8.257 

Podjetje je v letu 1958 uspešno poslovalo. Zaposlenih je bilo povprečno 24 oseb. 

Računovodja: Predsednik U O : Direktor: 
Andrej Jeglič 1. r. Adela Ceh 1. r. Julija Burnik 1. r. 

KMETIJSKA ZADRUGA, JESENICE 

PARNA PEKARNA-SLAŠCICARNA, JESENICE 

Predsednik U O : 
Jakob Pretnar 1. r. 




